
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Przed nami weekend pełen wydarzeń sportowych, kulturalnych i rekreacyjnych. W Krakowie odbędą się m.in.
zawody Ice Cup Poland w zimowym pływaniu na Zakrzówku, jubileuszowy Krakowski Bieg Walentynkowy oraz
liczne koncerty i spektakle związane z walentynkowym weekendem. Sprawdź, co będzie się działo w mieście
13–15 lutego.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Przypominamy też o zakładce Kraków dla dzieci, gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji
i atrakcji dla całych rodzin.

 

Budki lęgowe na walentynki! W tym roku na Alei Róż i Rynku Podgórskim

W sobotę, 14 lutego, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania wraz z Asocjacją Promotorów Radosnego
Ptaka zapraszają mieszkańców na 12. odsłonę walentynkowej akcji ekologicznej. Do Krakowian trafi 1
tys. budek lęgowych i karmników dla ptaków wykonanych z drewna z odzysku.

Lodowe królestwo na Zakrzówku – Ice Cup Poland w zimowym pływaniu

W najbliższa sobotę, 14 lutego, na Zakrzówku po raz pierwszy w Krakowie odbędą się zawody z
ogólnopolskiego cyklu Ice Cup Poland – krajowego pucharu w zimowym pływaniu. Wydarzenie
zgromadzi czołowych zawodników i zawodniczki z całej Polski, specjalizujących się w jednej z
najbardziej wymagających i dynamicznie rozwijających się dyscyplin sportów zimowych.

Walentynki na biegowo: 10. edycja Krakowskiego Biegu Walentynkowego

W Parku Jordana 15 lutego po raz kolejny mieszkańcy Krakowa wyruszą w pięciokilometrową trasę
wokół Błoń, aby uczcić święto zakochanych. Biegowe Walentynki to już tradycja naszego miasta. W
tym roku świętujemy jubileusz - 10. edycję Krakowskiego Biegu Walentynkowego.

Walentynkowy tramwaj będzie kursował po Krakowie

Jesteście zakochaną parą? A może dopiero szukacie swojej miłości? MPK zaprasza do wyjątkowego
spędzenia walentynek w tramwaju, który w sobotę, 14 lutego, będzie kursował po Krakowie.

Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa z PTTK

Nadchodzący weekend znów pod znakiem poznawania historii i zabytków Krakowa – Koło Grodzkie
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PTTK zaprasza wszystkich mieszkańców na kolejne spacery w ramach 54. sezonu akcji „Zdobywamy
Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Zostały przygotowane cztery różne trasy wycieczek z przewodnikami
oraz niedzielny wykład w siedzibie Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków Krakowa

Koncert Walentynkowy Zaucha Fest Masterclass

W walentynkową sobotę, w pięknych wnętrzach Centrum Kultury Podgórza – Ośrodek Ruczaj odbędzie
się wyjątkowy koncert. Najpiękniejsze piosenki o miłości – również niezapomnianego Andrzeja Zauchy
- zaprezentują uczestnicy Zaucha Fest Masterclass. Na scenie wystąpi również JNR Robinson.

Walentynki w TAURON Arenie Kraków: widowiskowa rewia lub taneczna noc
w słuchawkach

Nie masz planów na 14 lutego? Spędź walentynki w TAURON Arenie Kraków! Możesz wybrać jedną z
dwóch propozycji. Miłośnicy tanecznych widowisk i romantycznych melodii zanurzą się w świecie
muzyki i tańca podczas Walentynkowej Rewii Karnawałowej 2. Z kolei osoby preferujące bardziej
aktywne świętowanie znajdą coś dla siebie na pełnym energii wydarzeniu Walentynkowe Silent LOVE.

Walentynkowy koncert operetkowo-musicalowy

Romantyczne melodie operetki i musicalu, znakomici soliści oraz niezwykła sceneria – Opera
Krakowska zaprasza na wyjątkowy koncert walentynkowy, który połączy muzykę, naturę i magię
wspólnego przeżywania sztuki. Soliści Opery Krakowskiej oraz goście specjalni wystąpią z
towarzyszeniem orkiestry, chóru i baletu, prezentując najpiękniejsze przeboje klasycznej operetki i
musicalu. Koncertu będzie można wysłuchać 13, 14 i 15 lutego.

Czarodziejskie brzmienie fletów państwa Długoszów

Najbliższe koncerty symfoniczne Filharmonii Krakowskiej – dziś, 13 lutego o godz. 19.30 i w sobotę, 14
lutego o godz. 18.00 – będą okazją do obcowania zarówno z wybitnymi dziełami przeznaczonymi na
flet poprzeczny, jak i wirtuozami tego instrumentu w osobach Agaty Kielar-Długosz i Łukasza
Długosza, stanowiących duet zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym. Artystom towarzyszyć
będzie Orkiestra Filharmonii Krakowskiej poprowadzona przez I dyrygenta gościnnego instytucji –
Łukasza Borowicza.

Literackie Chwile: cień wychodzi z cienia, czyli Chwila z odgapianiem

Pałac Potockich stanie się przestrzenią pełną światła, półcieni i wyobraźni. Podczas Literackich Chwil w
niedzielę, 15 lutego o godz. 10.00 dzieci wspólnie z prowadzącymi przyjrzą się tajemniczemu zjawisku
cienia, odkrywając je poprzez literaturę, rozmowę i twórcze działania.

Opera Rara Kraków 2026 – lutowa edycja

Przed publicznością lutowej edycji Opera Rara Kraków 2026 – festiwalu oper odkrywanych na nowo,
rzadko wykonywanych i prezentowanych w nieszablonowych formach – znajdzie się aż sześć tytułów,
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przygotowanych w rozmaitych przestrzeniach koncertowych i teatralnych miasta. „Poro” zostanie
pokazany w Teatrze Łaźnia Nowa 13, 14 i 15 lutego. W rolach głównych wystąpią Rafał Tomkiewicz
jako Poro oraz Dorota Szczepańska jako Cleofide, w obsadzie pojawią się również Margarita Slepakova
(Erissena), Franko Klisović (Gandarte), Krzysztof Lachman (Alessandro) i Przemysław Józef Bałka
(Timagene). Zagra Capella Cracoviensis, całość poprowadzi Alessandro Tampieri, a za ruch i
przestrzeń odpowiadają Wojciech Grudziński oraz Marcin Chlanda.

Gabriela Salem – koncert finalistki przeglądu Odkrywka w Dworku
Białoprądnickim

14 lutego, o godz. 19.00, do Dworku Białoprądnickiego powróci Gabriela Salem – finalistka
zeszłorocznej edycji Przeglądu Muzycznego Odkrywka! Artystka zaprezentuje autorski materiał, w
którym melodyjny wokal spotyka się z subtelnymi, alternatywnymi brzmieniami, tworząc intymną i
poruszającą opowieść dźwiękową.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Centrum Kultury Podgórza
NCK
Pałacu Potockich
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